
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GQGENSAN Verze 3 
24.8.2023 7:45

1

Programový rámec žádosti o podporu integrované 
strategie

Základní údaje

Program: OP TAK
Typ Isg: Komunitně vedený místní rozvoj

Název ISg:
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje  MAS 
Regionu Poodří, z.s. na období 2021 - 2027

Číslo strategie: CLLD_083_T
Číslo programového rámce: CLLD_083_T_01_01
Žadatel: MAS Regionu Poodří, z.s.
IČ: 26661578

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Pavla
Příjmení: Bělehrádková
Titul za jménem:
Telefon: 556720491
Mobil: 723374152
E-mail: mas@regionpoodri.cz
Funkce: Vedoucí pracovník pro SCLLD
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ne

Titul před jménem:
Jméno: Radek
Příjmení: Novák
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 773655570
E-mail: starosta@katerinice.cz
Funkce: statutární zástupce
Hlavní kontaktní osoba: Ne
Statutární zástupce: Ano

Adresy subjektu

Obec: Bartošovice



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GQGENSAN Verze 3 
24.8.2023 7:45

2

Část obce: Bartošovice
Ulice:
PSČ: 742 54
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 1
Kód druhu
čísla domovního:

1

Struktura programového rámce

Název opatření programového rámce: Technologie pro MAS (CLLD)
Číslo SC/opatření ŘO formát: 01.02.01.01
Název SC/opatření: Technologie pro MAS (CLLD)
Vazba opatření programového rámce na 
specifický cíl SR:

1.2: Stabilní, konkurenceschopná diverzifikovaná 
ekonomika regionu využívající moderní, inovativní a 
chytrá řešení

Souhrn opatření strategického rámce: 1.2.2: Rozvoj modernizace +  automatizace a digitalizace 
v MSP

Popis opatření programového rámce: Opatření je zamířeno do rozvoje modernizace, 
automatizace, robotizace a digitalizace s podporou 
inovativních řešení v malých a středních podnicích (MSP) 
na území MAS Regionu Poodří. Opatření směřuje také ke 
snižování spotřeby energií, diverzifikaci stávajících 
podniků, k podpoře inovativních řešení, rozšíření 
regionální produkce, uvádění produktů na trh a podpory 
lokální ekonomiky.
Aktivity definované v Programovém dokumentu OP TAK:
Pořízení nových technologických zařízení a vybavení vč. 
potřebné infrastruktury, dále pořízení výrobních strojů a 
zařízení, které nejen zvýší technologickou úroveň MSP a 
jejich konkurenceschopnost, ale také umožní navazující 
digitalizaci a automatizaci výroby.



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GQGENSAN Verze 3 
24.8.2023 7:45

3

Finanční plán programového rámce dle opatření

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2021 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 1.2: Stabilní, 
konkurenceschopná 
diverzifikovaná 
ekonomika regionu 
využívající moderní, 
inovativní a chytrá 
řešení

1.2.2: Rozvoj 
modernizace +  
automatizace a 
digitalizace v MSP

0,00 0,00

 2021

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2022 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 1.2: Stabilní, 
konkurenceschopná 
diverzifikovaná 
ekonomika regionu 
využívající moderní, 
inovativní a chytrá 
řešení

1.2.2: Rozvoj 
modernizace +  
automatizace a 
digitalizace v MSP

0,00 0,00

 2022

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GQGENSAN Verze 3 
24.8.2023 7:45

4

 2023 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 1.2: Stabilní, 
konkurenceschopná 
diverzifikovaná 
ekonomika regionu 
využívající moderní, 
inovativní a chytrá 
řešení

1.2.2: Rozvoj 
modernizace +  
automatizace a 
digitalizace v MSP

3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 6 000 000,00

 2023 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 6 000 000,00

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2024 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 1.2: Stabilní, 
konkurenceschopná 
diverzifikovaná 
ekonomika regionu 
využívající moderní, 
inovativní a chytrá 
řešení

1.2.2: Rozvoj 
modernizace +  
automatizace a 
digitalizace v MSP

2 110 000,00 2 110 000,00 2 110 000,00 4 220 000,00

 2024 2 110 000,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00 4 220 000,00

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2025 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 1.2: Stabilní, 
konkurenceschopná 
diverzifikovaná 
ekonomika regionu 
využívající moderní, 
inovativní a chytrá 
řešení

1.2.2: Rozvoj 
modernizace +  
automatizace a 
digitalizace v MSP

0,00 0,00



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GQGENSAN Verze 3 
24.8.2023 7:45

5

 2025

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2026 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 1.2: Stabilní, 
konkurenceschopná 
diverzifikovaná 
ekonomika regionu 
využívající moderní, 
inovativní a chytrá 
řešení

1.2.2: Rozvoj 
modernizace +  
automatizace a 
digitalizace v MSP

0,00 0,00

 2026

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2027 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 1.2: Stabilní, 
konkurenceschopná 
diverzifikovaná 
ekonomika regionu 
využívající moderní, 
inovativní a chytrá 
řešení

1.2.2: Rozvoj 
modernizace +  
automatizace a 
digitalizace v MSP

0,00 0,00

 2027

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GQGENSAN Verze 3 
24.8.2023 7:45

6

 2028 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 1.2: Stabilní, 
konkurenceschopná 
diverzifikovaná 
ekonomika regionu 
využívající moderní, 
inovativní a chytrá 
řešení

1.2.2: Rozvoj 
modernizace +  
automatizace a 
digitalizace v MSP

0,00 0,00

 2028

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2029 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 1.2: Stabilní, 
konkurenceschopná 
diverzifikovaná 
ekonomika regionu 
využívající moderní, 
inovativní a chytrá 
řešení

1.2.2: Rozvoj 
modernizace +  
automatizace a 
digitalizace v MSP

0,00 0,00

 2029

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 
Celkem

Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 1.2: Stabilní, 
konkurenceschopná 
diverzifikovaná 
ekonomika regionu 
využívající moderní, 
inovativní a chytrá 
řešení

1.2.2: Rozvoj 
modernizace +  
automatizace a 
digitalizace v MSP

5 110 000,00 0,00 5 110 000,00 5 110 000,00 10 220 000,00



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GQGENSAN Verze 3 
24.8.2023 7:45

7

 
Celkem

5 110 000,00 0,00 5 110 000,00 5 110 000,00 10 220 000,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GQGENSAN Verze 3 
24.8.2023 7:45

8

Indikátory na programovém rámci

Opatření programového rámce: Technologie pro MAS (CLLD)
Strategický cíl strategického rámce: 1: Zajištění sociálně, ekonomicky a environmentálně 

vyspělého regionu venkovského charakteru s 
udržitelným rozvojem pro další generace

Specifický cíl strategického rámce: 1.2: Stabilní, konkurenceschopná diverzifikovaná 
ekonomika regionu využívající moderní, inovativní a 
chytrá řešení

Souhrn opatření strategického rámce: 1.2.2: Rozvoj modernizace +  automatizace a 
digitalizace v MSP

Kód indikátoru: 101022
Název indikátoru: Podniky podpořené granty
Měrná jednotka: Podniky
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2021
Milník: 5,000
Cílová hodnota: 8,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2026
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Hodnoty indikátoru 101022 Podniky podpořené granty byl stanoven na základě potřeb a potenciálu 
území působnosti MAS Regionu Poodří a nastavením výzvy a opatřením.
Definice indikátoru:
Počet podniků, které dostávají peněžní podporu ve formě grantů. Definice podniku viz RCO01.

Kód indikátoru: 243010
Název indikátoru: Počet instalovaných technologií
Měrná jednotka: Zařízení
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2021
Milník: 8,000
Cílová hodnota: 15,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2026
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Hodnoty indikátoru 243010 Počet instalovaných technologií byl stanoven na základě potřeb a 
potenciálu území působnosti MAS Regionu Poodří a nastavením výzvy a opatřením.
Definice indikátoru:
Počet nově instalovaných technologií (stroje a zařízení) v rámci projektu.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GQGENSAN Verze 3 
24.8.2023 7:45

9

Přílohy programového rámce

Pořadí: 1
Název dokumentu: Šablona Programového rámce
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Vložil/a: GQGENSAN
Datum vložení: 25. 4. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Čestné prohlášení

Statutární orgán, resp. osoba oprávněná jednat za žadatele, stvrzuje, že:
- souhlasí s uchováním dat žádosti v monitorovacím systému MS2021+;
- se seznámil/a s obsahem žádosti;
- všechny informace v žádosti jsou pravdivé a úplné.


